
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  7° - Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro 
- Ufficio Istruzione Secondaria - 

Via Veneto, 41 -  08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  
 

*************************************************** *************************************************** *************** 
Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: giuseppe.zidda@istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0784 -234156  –  234130  –  234131 –  234132   –   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 

 
 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2016 / 2017; 

VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

D E C R E T A 

 

 con decorrenza 03 settembre 2016 sono disposte le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie,  provinciali ed interprovinciali,  del personale docente dell’istruzione secondaria di   2° 

grado ed artistica, di cui agli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente 

decreto.  

 Gli interessati dovranno assumere servizio nella sede assegnata il   03/09/2016. 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio sono pregati di notificare ai docenti interessati il 

presente provvedimento ed avranno cura, altresì, di comunicare l’avvenuta assunzione di servizio. 

   

 Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di giudice del 
lavoro  competente  nei modi e tempi  previsti dalla Legge. 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento   
Il  Funzionario Amministrativo  Il Dirigente 

(Dr. Giuseppe Zidda)  f.to:  Dr. Mario  Francesco Del Rio 
  (Firma  autografa  sostituita a mezzo stampa   

ex art. 3 c. 2 D.L.vo n. 39/93) 

 
******************** 

OGGETTO: Bollettino movimenti Organico di Fatto     

Istruzione Secondaria di  II grado    -      A.S.  2016/ 2017 

� AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI  

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

� ALLE OO.SS. DI CATEGORIA    LORO SEDI 

� AL SITO      SEDE 


		2016-09-02T11:44:47+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




